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Tartelette Neutral Glutenfri

Tartelette Neutral

Glutenfri

AR TI K ELNR

96033531 (Bas)
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PCB CREATION

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

36st
U P P G I F TSLÄMNAR E

Femtorp AB

Ingredienser

Potatisstärkelse, SMÖRFETT 25%, majsstärkelse,

vatten, socker, ÄGGVITEPULVER, ÄGG, dextros,

risstärkelse, salt, karamelliserat socker,

förtjockningsmedel (E461, E412), bakpulver (E450,

E500), emulgeringsmedel (E475, E471), inulin. 

Marknadsbudskap

Glutenfria neutrala tarteletter färdiga att fylla, serveras

varma eller kalla. Ø 8,5 cm, höjd 2 cm. Vikt ca 19 g/st. 

Dabas produktklassi�cering

102511394404 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Krustader/Tartalett/vol au vent -- Tartaletter

Ursprung

Frankrike

Tillverkningsland:

https://dabas.blob.core.windows.net/media/femtorp/96033531.jpg
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Förvaring

Temperatur (°C): Min: 10 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 300

Förvaringsinstruktioner: Torrt

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2037 kJ

Energi: 487 kcal

Fett: 26,8 g

- Varav mättat fett: 17,8 g

Kolhydrat: 57,6 g

- Varav sockerarter: 5,4 g

Protein: 3,1 g

Salt: 1,54 g

Allergener

Ägg

Mjölk

Laktos

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 03614680335313

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 96033531

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

BES KRIVNING

Artikelkategori: Tartelette Neutral Glutenfri

Artikelbeskrivning: Tartelette Glutenfri

Produktnamn: Tartelette Neutral Glutenfri

Varumärke: PCB CREATION

Förpackningsstorlek: 36st

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 96033531

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel TARTELETTE NEUTRAL GLUTENFRI

Basnivå • GTIN 03614680335313
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Glutenfria neutrala tarteletter färdiga att fylla,

serveras varma eller kalla. Ø 8,5 cm, höjd 2 cm. Vikt

ca 19 g/st. 

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2018-08-06

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-08-06

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10006752

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Potatisstärkelse, SMÖRFETT 25%, majsstärkelse,

vatten, socker, ÄGGVITEPULVER, ÄGG, dextros,

risstärkelse, salt, karamelliserat socker,

förtjockningsmedel (E461, E412), bakpulver (E450,

E500), emulgeringsmedel (E475, E471), inulin. 

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Frankrike

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassi�ceringstyp: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassi�cering: 19059070
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KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Torrt

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 566 gram

Förpackningsegenskap: LOE - Large Opening End

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 566 gram
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VIKT

Artikelns bruttovikt: 1250 gram

Jämförmängd färdigvara: 684 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 684 gram

Nettoinnehåll värde: 36 Styck

MÅTT

Artikelns bredd: 300 mm

Artikelns djup: 400 mm

Artikelns höjd: 92 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 basförpackningar i höjd

Femtorp AB

OR G . NR .

556604-9622

G LN

7393378000004

TELEF ON

040-94 90 00

AD R ESS

Travbanegatan 3, 213 77, Malmö

E-P OST

info@femtorp.se
http://www.femtorp.se

mailto:info@femtorp.se
http://www.femtorp.se/

